



Autorização de Fornecimento nº **2784/2023**

SGPE: 20844/2023					Endereço: Rua Porto Alegre, 298				
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME					Bairro: Bela Vista II			CEP: 88110440	
CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78					Município: São José			UF: SC	Telefone: (48) 3058-2810; 99116-8740
Banco:	1	AG:	5455-0	Conta:	9833-7	e-mail: <a href="mailto:focoprodutoseservicos@gmail.com">focoprodutoseservicos@gmail.com</a>			

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unidade	Marca	Modelo	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
3	139	Fita isolante AUTO FUSÃO auto-extigüível 19mm x 20m, isol. para 18 kV de rigidez dielétrica, conforme Norma ABNT NBR 10669	Peça	69k	Peça	339030.26	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
3	140	Fita isolante plástica em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO	Peça	Preta	Peça	339030.26	10	R\$ 4,25	R\$ 42,50
3	144	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 5 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10A	Peça	5m	Peça	339030.26	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
3	145	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 10 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10A	Peça	10m	Peça	339030.26	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
3	146	Extensão elétrica com cabo PP 3 X 2,5mm², medindo 30 metros, com carretel	Peça	DN1547	Peça	339030.26	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
3	148	Filtro de linha para energia, com 5 tomadas, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plástico de alta resistência, potência nominal	Peça	31	Peça	339030.26	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
3	153	Multímetro digital, com visor de cristal líquido (LCD), com as seguintes funções: tensão contínua e alternada, corrente contínua, resistência, transistores e diodos, polaridade automática, com indicação de sobrecarga e de bateria descarregada, alimentado por bateria de 9v	Peça	Digital	Peça	449052.04	1	R\$ 73,30	R\$ 73,30
3	154	Timer digital diário/semanal bivolt:20 memórias p/programações (10liga+10desliga), bateria recarregável (reserva 100 horas), programas diários e/ou semanais, display LCD multiindicativo, acionamento manual de saída, 1 contato de saída ver.(SPDT), 16A (cOs f=1) alimentação:100a240Vca, 48~63Hz, fixação p/base por meio de parafusos ou em trilho DIN (RTST/20), ou montagem externa em painéis 72x72mm.		RTST	Peça	449052-04	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
3	161	Adaptador 2P+T (macho padrão antigo, fêmea padrão novo)		9289	Peça	339030.26	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
8	330	Plugue MACHO (2P+T) 10A / 250V	Peça	Macho	Peça	339030.26	170	R\$ 4,75	R\$ 807,50
8	331	Plugue MACHO (2P+T) 20A / 250V	Peça	Macho	Peça	339030.26	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
8	332	Plugue FÊMEA (2P+T) 10A / 250V	Peça	Femea	Peça	339030.26	170	R\$ 5,25	R\$ 892,50
8	333	Plugue FÊMEA (2P+T) 20A / 250V	Peça	Femea	Peça	339030.26	10	R\$ 5,95	R\$ 59,50
8	334	Plugue FÊMEA (2P+T) 20A / 250V	Peça	10a	Peça	339030.26	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00

**TOTAL DA AF (R\$) R\$ 3.788,80**

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE				UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QTD.	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.				45022	11038	339030	0100	414	R\$ 3.788,80
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.									

Fiscal da AF: **Milton Borges** Local de entrega: **Almoxarifado - CEART (Favor agendar a entrega )**

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2023 Vigência da Ata de Registro de Preços: **09/05/2023 até 08/05/2024**

**ATENÇÃO:**

- 1) Frete – CIF
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 22 de novembro de 2023

**DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS**



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **324SMK1Q**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS** (CPF: 041.XXX.369-XX) em 28/11/2023 às 11:12:43

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjlxNjZfMjlxODNfMjAyM18zMjRTTUxUQ==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00022166/2023** e o código **324SMK1Q** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.